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
ра, где он встречает Женщи-
ну-Кошку, Пингвина, Кармай-
на Фальконе и Загадочника. 
Теперь под прицелом оказы-
вается сам Бэтмен, которо-
му предстоит отличить друга 
от врага и восстановить спра-
ведливость во имя Готэма.

ул. Калинина, 46, 
ТЦ «Омега».

Т. +7(91014) 9-55-00

16+

16+

15.03

15.03.2022

* до 31.05.2022 г.

* д
о 

31
 м

ая
 2

02
2 

г.

ВЕСЕННИЕ СКИДКИВЕСЕННИЕ СКИДКИ*

ПРИЮТ «Жизнь» 
отдаст в добрые
и заботливые руки 
красивых щенков и 
стерилизованных 
собак разного пола.

с 15.00
до 20.00

требуется помощь в продуктах
8-904-042-83-96, 
8-908-165-49-07
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ПРОДАЮ
> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцо-

ва, 30 кв. м, кирпич, 1999 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Володарского, 40 кв. м, пласт. 
окна, натяжные потолки, ламинат, 
с/у в кафеле, кухонный гарнитур, 
шкаф-купе, входная дверь, 3400 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. Планди-
на, 51 кв. м, кирпич, и/о, кухня 16 кв. 
м, лоджия. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
31 кв. м, кирпич, пласт. окна, натяж-
ные потолки, кухонный гарнитур, 
2600 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 36 кв. м, 1/5, не угловая, кухня 
8 м, у/п, пласт. окна, натяжные 
потолки с/у в кафеле, лоджия 
застеклена, состояние хорошее, 
2550 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 31 кв. м, пласт. окна, с/у 
раздельный, металлич. входная 
дверь, есть место в подвале, 2200 
т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Парко-
вая, 31 кв. м, кирпич, не угловая, 
с/у раздельный, состояние жилое, 
балкон, 2100 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 30 кв. м, 4/5, кирпич., 
не угловая, жилое состояние, Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Сол-
нечная, 33 кв. м, пл. окна, балкон, 
хорошее состояние. Т. 8-920-032-
41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. Клено-
вая, мкр. «Лесной», 40 кв. м, пл.ок-
на, лоджия, и/о. Т. 8-920-032-41-30  

> 1-комнатную квартиру, ул. План-
дина, 37 кв. м, лоджия, отличное 
состояние. Т. 8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. К. Марк-
са, 2-й эт., 20 кв. м, в/у, и/о, косме-
тич. ремонт, пласт. окна, линолеум, 
м/комн. двери, с/у совмещен, газ. 
котел, 1300 т. руб. Т. 8-910-135-83-
86

> 1-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 34 кв. м, кирпич, у/п, кухня 
7 кв. м, прихожая с нишей, с/у со-
вмещен, состояние жилое, лоджия, 
2400 т. руб. Т. 8-190-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
у/п, 33 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у раз-
дельный в панелях, большая ком-
ната, лоджия, косметич. ремонт, 
пласт. окна, тамбур, 2600 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 3-я 
Вокзальная, 31 кв. м, пласт. окна, 
состояние жилое, с/у совмещен, 
1380 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Вла-
димирского, 35 кв. м, кирпич, в/у, 
жилое состояние, с/у раздельный, 
сарай, земля, отдельный вход, 
1400 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
28 кв. м, не угловая, прихожая 
с нишей, большая комната, с/у 
совмещен, состояние жилое, 2100 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 35 
кв. м, у/п, кухня 11 кв. м, состояние 
жилое, с/у совмещен, лоджия, 2600 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
4/5, кирпич, пласт. окна, с/у в 
кафеле, кух. гарнитур, хорошее 
состояние, мебель, 2550 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 
22 кв. м, в/у, хороший ремонт, 
пласт. окна, натяж. потолки, м/
комн. двери, с/у в кафеле, новая 
сантехника, кух. гарнитур, 1050 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 4/5, кирпич, не угловая, 
косметич. ремонт, пласт. окна, м/
комн. двери, натяж. потолки, с/у 
совмещен в кафеле, балкон, окна 
во двор, 3250 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, р-н Лицея, кирпич, 43 кв. м, 
кухня 8 кв. м, комнаты изолирован-
ные, с/у совмещен, пласт. окна, м/
комн. двери, лоджия, 3350 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 50 кв. м, у/п, кухня 8 кв. 
м, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, лоджия, требуется 
ремонт, 3400 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, кирпич, не угловая, 43 кв. 
м, состояние жилое, окна не на 
дорогу, балкон, 2600 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
кирпич, 44 кв. м, не угловая, пласт. 
окна, с/у раздельный, окна во двор, 
состояние жилое, 2850 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 42 кв. м, состояние жилое, 
с/у совмещен, пласт. окна, балкон 
остеклен, 2800 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 3/5, кирпич, 45 кв. 
м, комнаты на разные стороны, 
с/у раздельный, состояние жилое, 
окна во двор, 3200 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 2/5, кирпич, не угловая, 44 
кв. м, комнаты на разные стороны, 
пласт. окна, натяжные потолки, с/у 
раздельный, балкон, 3000 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Ни-
жегородская, сред. этаж, кирпич, 
косметич. ремонт, пласт. окна, 
натяж. потолки, м/комн. двери, с/у 
совмещен в кафеле, состояние 
хорошее, 3150 т. руб. Т.8-920-070-
06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Кр. Путь, 
3/5, кирпич, 60 кв. м, у/п, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
косметич. ремонт, пласт. окна, 
ламинат, кух. гарнитур, лоджия под 
ключ, 3800 т. руб. Т. 8-920-070-06-
39

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
дом 2004 г.п., кирпич, не угловая, 
62 кв. м, комнаты изолир., кухня 8 
кв. м, с/у разд. в кафеле, потолки 
гипсокартон, ламинат, м/комн. две-
ри, лоджия, большой тамбур, 5200 
т. руб. Т. 8-920-027-21-37

> 3-комнатную квартиру, ул. Сева-
стопольская, 3/5, кирпич, не угло-
вая, 62 кв. м, большие комнаты на 
разные стороны, с/у раздельный, 
балкон, кладовка, состояние жи-
лое, 3950 т. руб. Т. 8-920-027-21-37

> 3-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 62 кв. м, большие ком-
наты, с/у раздельный, состояние 
жилое, новые окна, балкон, дом не 
у дороги, 4100 т. руб. Т. 8-920-027-
21-37

> 3-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
кирпич, у/п, кухня 8 кв. м, большие 
изолир. комнаты, с/у раздельный 
в кафеле, кладовка, лоджия 6 м, 
натяж. потолки, пласт. окна, 5100 т. 
руб. Т. 8-920-027-21-37

> 3-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 60 кв. м, комнаты изо-
лированные, с/у разд. в кафеле, 
косметич. ремонт, пласт. окна, м/
комн. двери, натяж. потолки, кух. 
гарнитур, балкон, 4100 т. руб. Т. 
8-920-027-21-37

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, 
четная сторона, 2/5, кирпич, 62 кв. 
м, большая прихожая, 3 изолир. 
спальни, проходной зал, с/у раз-
дельный, балкон, состояние жилое, 
3550 т. руб. Т. 8-920-027-21-37

> дом, ул. Узкий переулок, 62 кв. 
м, 7,6 соток земли, в/у, и/о, пласт 
окна, 2 отдельных входа, можно на 
две семьи, цена договорная, 3300 
т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> дом, ул. Л. Толстого, 170 кв. м, 2 
этажа, 6 соток земли, в/у, газ, вода, 
канализация, и/о, евроремонт, це-
на договорная. Т. 8-910-149-18-89

> ч/дома в статусе квартиры, 1 
комната, 48 кв. м, и/о, пласт. окна, 
кухонный гарнитур, натяж. потолки, 
земля 1850 т. руб. Т. 8-953-578-12-
07

> ч/дома, ул. Станционная, 45 кв. 
м, 2 сот. земли, пласт. окна, с/у 
совмещенный, сарай, 1800 т. руб. 
Т. 8-953-578-12-07

> ч/дома, ул.Октябрьская, газ, 30 кв. 
м, отд. вход, 3 с. земли ,1450 т. руб. 
Т. 8-920-032-41-30 

> ч/дома, ул. Володарского, газ, 
вода, канализация, со в/у, 23 кв. м, 
1,5 с. земли, 1400 т. руб. Т. 8-920-
032-41-30

> ч/дома р-н Ивановка, газ, вода, 
канализация, две комнаты, 45 кв. 
м, 10 с. земли Т. 8-920-032-41-30

> ч/дома, р. п. Выездное, ул. Проле-
тарская, отд. вход, кирпич, 5 с. зем-
ли, газ, свет, вода, канализация, 
в доме 3 комнаты, кухня, с/у, есть 
надворные постройки, 4000 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> ч/дома в статусе квартиры, 1 
комната, 48 кв. м, и/о, пласт. окна, 
кухонный гарнитур, натяж. потолки, 
земля 1850 т. руб. Т. 8-953-578-12-
07

> ч/дома, ул. Железнодорожная, отд. 
вход, кирпич, 5 с. земли, газ, свет, 
вода, канализация, в доме 4 ком-
наты, кухня, с/у, есть надворные 
постройки, баня, гараж, 3600 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> дом, с. Морозовка, 100 кв. м, 10 
с. земли, 2021 год постройки, газ, 
электричество, вода, канализация, 
4600 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, 
14 кв. м, пласт. окно, ремонт, 460 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

СДАЮ
> 1-комнатную квартиру, без мебели, 

ул. Мира, собственник. Т.: 8-904-
903-29-36

> 1-комнатную квартиру, р-н Собор-
ной площади, и/о, ч/у, состояние 
жилое, мебель, 5,5 т. руб.+ счетчи-
ки, на длит. срок. Т. 8-920-070-06-
39

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
4/5, 33 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, ме-
бель, техника, хорошее состояние, 
10 т. руб.+ счетчики, на длитель-
ный срок, порядочной семье, без 
животных. Т. 8-920-070-06-39

> площади в аренду по адресу: 
Арзамас, Комсомольский б-р, 
8Б, БЦ «Бульвар». Т. 8-950-354-
16-77 

СНИМУ
> 1,2-комнатную квартиру. Т. 8-986-

761-03-05

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 44 кв. м, балкон, отличное 
состояние. Т. 8-920-032-41-30

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
у/п, 52 кв. м ,комнаты изолирован-
ные, состояние хорошее. Т. 8-920-
032-41-30 

> 2-комнатную квартиру, ул. Моло-
козаводская, у/п, новый дом, 64 кв. 
м, комнаты изолированные, и/о, 
лоджия. Т. 8-920-032-41-30

> 2-комнатную квартиру, ул. Зе-
леная, у/п, новый дом, 64 кв. м, 
комнаты изолированные, лоджия. 
Т. 8-920-032-41-30

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, 54 кв. м, кирпич., не 
угловая, хороший ремонт, Т. 8-952-
476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 71 кв. м, и/о, пласт. окна, не 
угловая, лоджия, входная дверь 
5500 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Револю-
ции, д. 14/1, 73 кв. м, 1/5, лоджия 8 
м, 5500 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, д. 2/1, 50 кв. м, 4/5, лоджия 
6 м, ремонт, кухонный гарнитур, 
с/у-раздельный, не угловая, ком-
наты на разные стороны, лоджия 
застеклена 5300 т. руб. Т. 8-915-
951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Коро-
ленко, 46 кв. м, 3/4, пласт. окна, 
с/у совмещен, жилое состояние, 
лоджия, входная дверь, 2650 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
46 кв. м, 3/5, комнаты на разные 
стороны, пласт. окно, с/у раздель-
ный, кухонный гарнитур, балкон, 
3100 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира 
д. 13А, 47 кв. м, и/о, теплый пол, 
евроремонт, цена договорная. Т. 
8-910-149-18-89

> 3-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, пласт. окна, кухонный 
гарнитур, с/у в кафеле, 4100 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
62 кв. м, 4/5, комнаты изолирован-
ные, ремонт, пласт. окна, натяжные 
потолки, с/у раздельный в кафеле, 
кухня 10 м, кухонный гарнитур, 
мебель, балкон застеклен, 4150 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, д. Березов-
ка, 75 кв. м, 2/3, у/п, не угловая, 
комнаты изолированные на разные 
стороны, кухня 12 м, ремонт, пласт. 
окна, натяжные потолки, кухонный 
гарнитур, с/у раздельный, две лод-
жии, 3550 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Моло-
козаводская, 83 кв. м, 8/10, новый 
дом, и/о, не угловая, комнаты 
изолированные на разные сторо-
ны, пласт. окна, с/у раздельный, 2 
лоджии, Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, ул. Сева-
стопольская, 63 кв. м, кирпич., 3/5, 
не угловая, жилое состояние. Т. 
8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 49 кв. м, 3/5, и/о, пласт. окна, 
входная метал. дверь, состояние 
жилое, цена договорная. Т. 8-910-
149-18-89

> 3-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, сред. этаж, кирпич, 60 
кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
лоджия 6 м, состояние жилое, 3850 
т. руб. Т. 8-920-027-21-37

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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> квартиру в любом районе города, 
срочно, наличные. Т. 8-953-578-
12-07

> квартиру с и/о, наличный расчет. 
Т. 8-910-149-18-89

> квартиру, ул. Пландина, Парко-
вая, Калинина, срочно, наличные. 
Т. 8-953-552-34-60
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